ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK R’LẤP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Đắk R’lấp, ngày      tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành định mức sử dụng xe ô tô phục vụ

công tác chung của các cơ quan đơn vị cấp huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK R’LẤP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023 của Chính phủ Quy

định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô;

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 21/5/2024 của UBND

tỉnh Đăk Nông về việc ban hành quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 586/TTr-

TCKH ngày 14/10/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành định mức sử dụng xe ô tô phục vụ công tác chung của

các cơ quan, đơn vị cấp huyện theo chi tiết tại phụ lục đính kèm.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Giao các cơ quan, đơn vị được giao quản lý xe ô phục vụ công tác

chung thực hiện quản lý, sử dụng xe ô tô theo đúng đối tượng, đúng quy định ,

đảm bảo sử dụng xe ô tô phục vụ công tác chung đúng mục đích, hiệu quả và

tiết kiệm.

2. Các nội dung về quản lý, vận hành và khoán kinh phí sử dụng xe ô tô

thực hiện theo quy định tại Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND của UBND tỉnh

Đăk Nông, Nghị định số 72/2023/NĐ-CP của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày kí.

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Quang Tứ

PHỤ LỤC

ĐỊNH MỨC SỬ DỤNG XE Ô TÔ PHỤC VỤ

CÔNG TÁC CHUNG CỦA CÁC CƠ QUAN ĐƠN VỊ CẤP HUYỆN

STT TÊN ĐƠN VỊ

ĐỊNH

MỨC SỬ

DỤNG XE

Ô TÔ

GHI CHÚ

01
Văn phòng HĐND&UBND

huyện
4 xe

02 Văn phòng Huyện uỷ 4 xe

TỔNG CỘNG 08 xe

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:30:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phan Cao Thanh Thảo<Thaopct.dakrlap@daknong.gOv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:55:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Xuân Anh<anhpx.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:17:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Quang Tứ<tunq.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T08:07:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T08:07:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T08:07:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!